
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO
ALAMEDA DR. GABRIEL AVAIR, 58 - CENTRO 

CEP: 37.470-000 - CAIXA POSTAL, Nº 58
 SÃO LOURENÇO – MG
TEL : (035) 3332.2001

Portaria n.º 79/2025
Homologa a classificação final do Processo
Seletivo de Estágio nº 03/2025 da Câmara
Municipal de São Lourenço.

O Presidente da Câmara, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, 

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR a classificação final do Processo Seletivo
de Estágio nº 03/2025, tendo como objeto o provimento de vagas de estágio
em nível superior, para os cursos de Direito, Comunicação Social,
Jornalismo, Publicidade e Propaganda, Cinema e Audiovisual, Marketing,
Design Gráfico, Rádio e TV, Mídias Sociais, e Mídias Sociais Digitais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço, 26 de novembro de 2025.

Ver. Waldinei Alves Ferreira
Presidente 

WAF/cjg

Este documento é cópia do original assinado digitalmente.
Para conferir o original, acesso o site www.legislador.com.br/verifica, informe o código: 2#1#332#2#5#79#2025#1#0#0#1


		2025-11-26T13:01:45-0300




